

ODOROX® luktsatt oxygen – säkerheten är viktigast.

Vädra faran. ODOROX® luktsatt oxygen passar alla processer där oxygen och bränningsgaser ingår.

Risker vid användning

Oxygen (syrgas) är en osynlig och luktfri gas som finns naturligt i luften du andas. Därför kanske du inte tänker på att det finns risker förknippade med användning av oxygen. Om oxygenhalten i luften stiger, kanske pga ett läckage, ökar förbränningshastigheten vid en antändning snabbt. Brand i oxygenmättad luft blir ofta explosionsartad och kan ge svåra skador på dig själv, på din utrustning och på omgivningen. Tänk på att ju mindre utrymme du arbetar i, desto snabbare kan farliga oxygennivåer uppnås vid läckage.

Tydlig varningssignal

För att höja säkerheten vid gassvetsning, skärning, lödning och liknande arbeten, har AGA utvecklat ODOROX® luktsatt oxygen. Skulle ett läckage uppstå varnas du genast av en karaktäristisk lukt och kan vidta åtgärder i tid. ODOROX® luktsatt oxygen är ett effektivt komplement till andra säkerhetsåtgärder, som du alltid skall följa när du arbetar med gas. Byt till ODOROX® luktsatt oxygen. En säkerhetsåtgärd som kan rädda liv.

Förvaring

Gasflaskor skall alltid förvaras i speciellt avsedda utrymmen med god ventilation. Oxygen får aldrig förvaras tillsammans med bränningsgaser som t ex acetylen eller gasol. Flaskorna måste säkras så att de inte kan falla omkull.

Transport

Tänk på att säkra flaskorna ordentligt vid transport. Se till att flaskventiler är ordentligt stängda. Regulatorer och slangar skall monteras av och skyddskåpa skall vara på. Om du trots vidtagna åtgärder skulle få ett oxygenläckage innebär ODOROX® luktsatt oxygen att du blir varnad i god tid.

Användande

Sörj alltid för god ventilation. Förebygg läckage genom att se till att anslutningar är åtdragna, och att slangar och packningar är felfria. Byt genast slang om du upptäcker sprickor i den. Använd ODOROX® luktsatt oxygen som en extra säkerhetsåtgärd.

För alla behov

ODOROX® luktsatt oxygen finns för alla användare, oavsett om du förbrukar mycket eller lite. Välj bland följande alternativ:

- 5-liters flaskor
- 20-liters flaskor
- 50-liters flaskor
- Flaskpaket, 12 x 50 liter
- Luktsättning direkt i centralsystem



ODOROX® luktsatt oxygen har en karaktäristisk lukt för att varna för läckage och farliga ansamlingar av oxygen.